
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 września 2016 r. 

 

w sprawie wykazu jednostek administracji ogólnouczelnianej 

podległych merytorycznie kierownictwu kanclerza, zastępcy kanclerza i kwestora 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2 lit. c Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się wykaz jednostek podległych merytorycznie kierownictwu: 

1) Kanclerza: 

a) Dział Zamówień Publicznych,  

b) stanowisko ds. ochrony p/poż., 

c) Sekretariat Kanclerza i Kwestora; 

2) Zastępcy Kanclerza: 

a) Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

b) Dział Techniczny; 

3) Kwestora: 

a) Dział Budżetowania i Kontrolingu, 

b) Dział Finansowy,  

c) Dział Księgowości, 

d) Dział Płac, 

e) stanowisko ds. Inwentaryzacji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R   UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


